
 

 

 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

                                                 Р Е Ш Е Н И Е 

 
10.10.2019                                                                                             № 15 

 

Об осуществлении деятельности 

заместителя председателя Совета МО 

«Ахтубинский район» на непостоянной 

основе 

 

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Ахтубинский 

район», на основании заявления заместителя председателя Совета МО 

«Ахтубинский район» шестого созыва Перуновой О.А. от 30.09.2019 года, 

         Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Деятельность заместителя председателя Совета МО «Ахтубинский 

район» осуществляется с 30.09.2019 года на непостоянной основе. 

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета                                                        В.И. Архипов 

 

 
                                      


